[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27  апреля 2011 года

                        № 34     .

п. Синегорский

	О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 08.11.2010г. № 129

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 22.06.2009 № 53 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 08.11.2010 № 129   «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Синегорском сельском поселении на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к программе «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Синегорском сельском поселении на 2011-2013 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения  Суржикову Т.А.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                             Н.И. Волков

Верно:

Специалист Администрации                                                  Н.В.Овсова
Приложение 1

Приложение к  Программе

«Развитие сети внутрипоселковых                                автомобильных дорог в Синегорском сельском поселении на 2011-2013 годы»

1. Основные мероприятия Программы

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	1
	Разработка технической документации на внутрипоселковые автомобильные дороги в п. Синегорский
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012-2013гг.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	-
	35,0
	30,0

	2
	Текущий (ямочный) ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог на территррии поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2011-2013гг.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	217,3
	256,8
	276,6

	3
	Капитальный ремонт внутрипоселковой автодороги по ул. Терешковой в п. Синегорский
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2011г.
	Областной бюджет

Бюджет Синегорского сельского поселения
	2664,400

448,199
	-

-
	-

-

	4
	Строительный контроль за капитальным ремонтом внутрипоселковой автодороги по ул. Терешковой в п. Синегорский
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2011г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	55,6
	-
	-

	5
	Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Булавина в п. Синегорский
	Администрация Синегорского сельского поселения
	2012-2013г.
	Областной бюджет

Бюджет Синегорского сельского поселения
	-

-
	2103,4

353,9
	-

-

	6
	Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог

	Администрация Синегорского сельского поселения
	2011-2013г.
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	100,0
	100,0
	110,0

	Итого:

областной бюджет

 местный бюджет

	2664,400

821,099
	2103,4

745,7
	416,6

      Специалист Администрации                                                                                                                 Н.В. Овсова